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Clt Dos. Nom et prénom Année Domicile/Club Temps (Clt) Catégorie

  Scratch 6 Km  Dames  
1 333 MONNEY Stéphanie 1970 CA FARVAGNY 25:46.3 (1) F20
2 442 DONZALLAZ Nicole 1981 CS VALLÉE DU FLON 26:56.2 (2) F20
3 362 SCHALLER Anita 1962 CA MARLY 27:38.8 (1) F40
4 460 MOOSER Natacha 1976 FSG CHARMEY 27:45.4 (3) F20
5 36 DUPASQUIER Aline 1980 MORLON 27:48.7 (4) F20
6 472 MEYER Joëlle 1984 HAUTEVILLE 27:58.4 (5) F20
7 67 BARBEY Pierrette 1957 SAB BULLE 28:32.3 (1) F50
8 464 FRAGNIÈRE Ursula 1968 CS MARSENS 28:36.3 (2) F40
9 406 REPOND France 1990 SAB BULLE 29:02.2 (1) F19

10 61 SCYBOZ Nicole 1966 FSG CHARMEY 29:14.7 (3) F40
11 41 DUTOIT Virginie 1982 LUSSY FR 29:24.4 (6) F20
12 324 REY Annick 1978 CS VALLÉE DU FLON 29:41.4 (7) F20
13 79 SAVARY Erika 1973 CS MARSENS 29:47.4 (8) F20
14 21 ROBERT Mathilde 1993 SA BULLE 30:11.4 (1) FCB
15 447 AEBISCHER Valérie  (1997) 1994 TSV DÜDINGEN 30:31.0 (2) FCB
16 524 BRODARD Valérie 1971 CS HAUTEVILLE 30:37.1 (9) F20
17 511 MINNIG Maëlle  (1995) 1994 CS HAUTEVILLE 30:39.0 (3) FCB
18 60 TERRAPON Georgette 1961 PONT (VEVEYSE) 30:39.9 (4) F40
19 411 DUC Christine 1964 CARC ROMONT 30:46.6 (5) F40
20 482 BRASEY Béatrice 1967 CS MARSENS 30:53.9 (6) F40
21 510 PHILIPONA ROMANENS Anne 1970 CS MARSENS 30:58.1 (10) F20
22 323 LUISIER Anne-Laure 1975 Les Trotteurs 31:01.0 (11) F20
23 335 GOMEZ Chantal 1962 FSG CHARMEY 31:06.6 (7) F40
24 491 WYSSMÜLLER Isabelle 1971 CS MARSENS 31:21.1 (12) F20
25 370 GOLLIARD Marie-Jo 1968 CS HAUTEVILLE 31:21.8 (8) F40
26 372 GREMAUD Chantal 1975 CS NEIRIVUE 31:24.1 (13) F20
27 77 ANSERMET Nicole 1989 31:40.9 (2) F19
28 40 FRAGNIÈRE Delphine 1987 SA BULLE 31:53.2 (14) F20
29 480 BACH Francine 1963 CARC ROMONT 31:53.7 (9) F40
30 530 PILLER Valérie 1967 BULLE 32:04.8 (10) F40
31 38 MEYER Sylviane 1969 CS MARSENS 32:06.7 (15) F20
32 409 GOGNIAT Barbara 1980 MARSENS 32:07.8 (16) F20
33 334 REPOND Françoise 1956 Charmey 32:11.2 (2) F50
34 28 RUSCA Laetitia 1992 SA BULLE 32:11.3 (1) FCA
35 20 FRAGNIÈRE Jessica 1993 SA BULLE 32:11.7 (4) FCB
36 18 PITTET Céline 1994 CS VALLÉE DU FLON 32:14.9 (5) FCB
37 393 ROMAGNOLI Caroline 1967 FSG CHARMEY 32:18.2 (11) F40
38 374 FRACHEBOUD Bernadette 1968 CS NEIRIVUE 32:20.9 (12) F40
39 63 MARCHON Martine 1967 CS MARSENS 32:21.1 (13) F40
40 373 CASTELLA Marie-Pierre 1970 CS NEIRIVUE 32:21.2 (17) F20
41 24 GAPAGNY Mélanie 1993 SA BULLE 32:21.8 (6) FCB
42 525 TINGUELY Noémie 1994 CS HAUTEVILLE 32:25.4 (7) FCB
43 47 PICCAND Aline 1983 SA BULLE 32:32.3 (18) F20
44 532 COLLIARD Laura 1988 SA BULLE 32:41.3 (19) F20
45 37 SAVARY Nicole 1970 CS MARSENS 32:44.3 (20) F20
46 30 BORCARD Anaïs 1989 CS NEIRIVUE 32:47.0 (3) F19
47 458 HASSLER Isabelle 1972 CARC ROMONT 32:50.6 (21) F20
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48 455 BUCHS Joanna 1994 CS HAUTEVILLE 32:57.1 (8) FCB
48 394 OVERNEY Azucena 1974 FSG CHARMEY 32:57.1 (22) F20
50 45 GOBET Carole 1979 CARC ROMONT 33:00.8 (23) F20
51 439 CHARRIÈRE Doris 1983 CS VALLÉE DU FLON 33:05.4 (24) F20
52 62 MONNEY-BRODARD Agathe 1960 CARC ROMONT 33:16.0 (14) F40
53 522 REPOND  Fabienne 1971 CS HAUTEVILLE 33:22.5 (25) F20
54 414 DURANOVA Zuzana 1984 TRIATHLON FRIBOURG 33:31.2 (26) F20
55 483 BOURQUENOUD Véronique 1972 FSG SALES 33:37.4 (27) F20
56 19 TURINI Laura 1994 SA BULLE 33:46.5 (9) FCB
57 446 AEBISCHER Jacqueline 1965 OLC OMSTRÖM 34:06.1 (15) F40
58 327 STEINEMANN Karoline 1968 34:07.7 (16) F40
59 68 BOCHUD Monique 1957 C S NEIRIVUE 34:13.2 (3) F50
60 523 BRODARD Noémie  (1995) 1994 CS HAUTEVILLE 34:33.3 (10) FCB
61 450 MAGNIN Anne-Laure 1960 CREASON 34:33.4 (17) F40
62 502 BUNTSCHU Annik 1974 CS MARSENS 34:36.4 (28) F20
63 23 L'HOMME Emma 1994 SA BULLE 34:42.8 (11) FCB
64 496 ECOFFEY Nathalie 1962 CS HAUTEVILLE 34:44.9 (18) F40
65 518 COLLIARD Julie 1993 SAB BULLE 35:10.8 (12) FCB
66 438 MORAND RUTSCHO Colette 1971 INDIVIDUEL 35:11.3 (29) F20
67 357 SCHIBLI Gaby 1953 EPALINGES 35:17.8 (4) F50
68 354 CLÉMENT Fabienne 1971 CHOUETTES TEAM 35:22.3 (30) F20
69 39 MORARD Fabienne 1972 CS MARSENS 35:26.6 (31) F20
70 503 MACHERET Pauline  (1995) 1994 CS HAUTEVILLE 35:29.8 (13) FCB
71 31 BEAUD Marion 1989 CS NEIRIVUE 35:30.9 (4) F19
72 16 MORAND Jeanne 1993 SA BULLE 35:46.1 (14) FCB
73 44 BUCLIN Véronique 1970 MARSENS 35:48.3 (32) F20
74 59 CASTELLA Danielle 1965 SA BULLE 35:51.1 (19) F40
75 499 DÉNERVAUD Béatrice 1965 CARC ROMONT 36:06.0 (20) F40
76 425 BAPST Françoise 1971 GUMEFENS 36:12.7 (33) F20
77 42 ROBERT Lucie 1981 AUCUN 36:21.8 (34) F20
78 9 BEAUD Lisa 1994 CS NEIRIVUE 36:22.5 (15) FCB
79 377 NICOULIN Isabelle 1970 FSG COURROUX-COURCELON 36:44.7 (35) F20
80 43 COCHARD Chantal 1970 CARC ROMONT 36:50.4 (36) F20
81 330 GRANGIER Catherine 1977 36:55.8 (37) F20
82 451 BOVIGNY Genevière 1962 CREASON 37:10.6 (21) F40
83 501 DESCHENAUX Florence 1971 CS MARSENS 37:12.4 (38) F20
84 479 BUSSARD Brigitte 1958 CS MARSENS 37:12.7 (5) F50
85 402 LAMEY Carine 1972 VILLARGIROUD 37:17.2 (39) F20
86 485 BERTHERIN Sandra 1970 BULLE 37:29.1 (40) F20
87 13 HOFER Mylène 1990 CS MARSENS 37:30.8 (5) F19
88 78 TERRY Cynthia 1991 CS MARSENS 37:49.9 (2) FCA
89 478 JEMMERLY Koba 1974 CARC ROMONT 38:00.8 (41) F20
90 484 PARADIS Christine 1969 VUADENS 38:21.3 (42) F20
91 473 KOLLY Rosemonde 1980 INDIVIDUEL 38:26.8 (43) F20
92 403 LAMEY Pauline 1994 CA GIBLOUX FARVAGNY 38:27.5 (16) FCB
93 10 MOËNNAT Pauline 1993 CS NEIRIVUE 39:34.6 (17) FCB
94 15 MACHERET Lucile 1994 SA BULLE 40:18.5 (18) FCB
95 488 GAPANY Francine 1964 CS MARSENS 40:22.1 (22) F40
96 452 JAQUET-ANDREY Françoise 1964 CREASON 40:44.5 (23) F40
97 26 CHANEY Diana 1992 SA BULLE 41:08.9 (3) FCA
98 400 SEYDOUX Olivia (1997) 1994 CS MARSENS 42:07.0 (19) FCB
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99 410 BUTTY Jacqueline 1965 URSY 42:16.5 (24) F40
100 401 SEYDOUX Ursula 1965 CS MARSENS 42:31.6 (25) F40
101 421 MINNIG Anne 1967 CS HAUTEVILLE 43:57.6 (26) F40
102 14 REPOND Jeannette 1994 MARSENS 44:36.2 (20) FCB
103 514 HOFER Jeanne 1993 Marsens 45:44.5 (21) FCB



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

12ème COURSE CONTRE LA MONTRE MARSENS
<<Chupià Pantè>>  2008

Course à pieds
Résultats officiels

Scratch  6 km

www.chronometrage.chVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.09

11.10.2008  /  Marsens  /  CS Marsens +41792307260  /  Le 12.10.2008 à 08:39  /  Page 4/13

Clt Dos. Nom et prénom Année Domicile/Club Temps (Clt) Catégorie

  Scratch 6 Km  Messieurs  
1 322 CONUS Thierry 1976 CS VALLÉE DU FLON 22:06.2 (1) M20
2 369 VONLANTHEN  Patrick 1974 VOUVRY 22:13.8 (2) M20
3 396 HASLER Marius 1961 TSV DÜDINGEN 22:13.9 (1) M40
4 513 KESSLER Bertrand 1972 CARC ROMONT 22:16.3 (3) M20
5 361 SCHALLER Laurent 1990 CA MARLY 22:25.1 (1) M19
6 456 KREIENBÜHL Christian 1973 CA MARLY 22:29.1 (4) M20
7 341 BIGLER Denis 1969 AC Murten 22:29.6 (5) M20
8 342 MARIANO Ivan 1980 AC Murten 22:32.2 (6) M20
9 33 BUCHS Sébastien 1982 CARC ROMONT 22:32.9 (7) M20

10 387 POCHON Patrick 1961 SA BULLE 23:03.8 (2) M40
11 433 SCAIOLA Jean-Philippe 1975 VUADENS 23:07.3 (8) M20
12 434 PITTET André 1961 CS VALLÉE DU FLON 23:10.4 (3) M40
13 515 KESSLER Nicolas 1974 CARC ROMONT 23:21.8 (9) M20
14 326 GUILLET Laurent 1967 CA MARLY 23:29.4 (4) M40
15 352 BIFRARE Jean-Pierre 1958 CS MARSENS 23:29.8 (1) M50
16 412 DANIEL Christophe 1973 MARSENS 23:33.4 (10) M20
17 423 DESSIBOURG Benoît 1983 GLISSE CLUB ROMONT 23:35.6 (11) M20
18 391 RAUBER  Benjamin 1975 INDIVIDUEL 23:35.8 (12) M20
19 338 SCALA André 1963 CA MARLY 23:43.3 (5) M40
20 495 ECOFFEY Yannick 1986 CS HAUTEVILLE 23:52.1 (13) M20
21 533 LEDUC Peter 1989 CS HAUTEVILLE 23:59.0 (2) M19
22 449 DESSIBOURG Valentin 1986 HAUTEVILLE 24:04.0 (14) M20
23 427 SUGNAUX Florent 1991 CARC ROMONT 24:04.6 (1) MCA
23 35 SALLIN Dimitri 1988 SA BULLE 24:04.6 (15) M20
25 340 PAGE Steve 1980 CA Rosé 24:04.7 (16) M20
26 316 CARRUZZO Jean-Pierre 1954 CA SION 24:06.6 (2) M50
27 435 GRANDJEAN Frédéric 1980 CS VALLÉE DU FLON 24:16.1 (17) M20
28 426 FLEURY Lucien 1993 CARC ROMONT 24:23.7 (1) MCB
29 413 BAGHIN Fabio 1984 TRIATHLON FRIBOURG 24:36.4 (18) M20
30 376 KOLLY Eric 1966 CA FARVAGNY 24:39.0 (6) M40
31 397 PERROUD François 1966 CARC ROMONT 24:40.1 (7) M40
32 53 MOREIRA Sergio 1965 YVERDON-LES-BAINS 24:40.6 (8) M40
33 547 MARCHON Michel 1953 FSG Broc 24:41.8 (3) M50
34 343 BALMER Eric 1965 CHARMEY 24:42.7 (9) M40
35 436 COUPLAN Sylvain 1993 GLISSE CLUB ROMONT 25:02.5 (2) MCB
36 317 MESOT Jean-Pierre 1969 CS VALLÉE DU FLON 25:13.9 (19) M20
37 429 BOUCHER Gilles 1957 CA BELFAUX 25:18.5 (4) M50
38 489 CHAPPUIS Michel 1954 CA FARVAGNY 25:27.5 (5) M50
39 380 CHOLLET André 1957 FRANÇOIS-SPORT 25:30.7 (6) M50
40 318 SCHMID Thierry 1965 St-Maurice 25:31.2 (10) M40
41 392 ALMEIDA Carlos 1979 SA BULLE 25:39.1 (20) M20
42 457 BOSSEL Jean-Noël 1959 TPF Fribourg 25:48.7 (11) M40
43 360 PARADIS Daniel 1970 VUADENS 25:59.3 (21) M20
44 407 FRANCHETTI Livio 1991 SAB BULLE 26:00.0 (2) MCA
45 49 FRAGNIÈRE Benoît 1959 SA BULLE 26:05.6 (12) M40
46 345 BOSSEL Claude 1960 CARC ROMONT 26:07.6 (13) M40
47 366 KOSTINGER Jan 1990 TSV RECHTHALTEN 26:08.2 (3) M19
48 512 LÜKE Michael 1962 SA BULLE 26:10.4 (14) M40
49 408 MAILLARD Christian 1972 FC GUMEFENS 26:13.7 (22) M20
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50 382 MORET Jean-Blaise 1974 BULLE 26:14.0 (23) M20
51 463 GRIVEL Jean-Louis 1964 CS MARSENS 26:16.2 (15) M40
52 459 GOBET Yvan 1969 FSG SALES 26:19.8 (24) M20
53 430 ODY Damien 1971 SORENS 26:20.6 (25) M20
54 405 REPOND Brice 1992 SAB BULLE 26:21.7 (3) MCA
55 384 NIQUILLE  Pascal 1963 FSG Charmey 26:24.2 (16) M40
56 467 VONLANTHEN Marc 1969 CS LE MOURET 26:25.6 (26) M20
57 531 MINNIG Hugo 1993 CS HAUTEVILLE 26:31.6 (3) MCB
58 346 KOLLY Lucien 1986 CS HAUTEVILLE 26:32.9 (27) M20
59 424 BERSET Claude 1968 GUMEFENS 26:33.9 (17) M40
60 440 THURLER Laurent 1968 LA TOUR-DE-TRÊME 26:41.9 (18) M40
61 339 MAURON Gérard 1956 CARC ROMONT 26:42.8 (7) M50
62 314 COLLAUD Olivier 1976 CHOUETTES TEAM 26:43.5 (28) M20
63 469 FAVRE Sébastien 1968 CS VALLÉE DU FLON 26:43.8 (19) M40
64 486 HIRSCHI Hans-Peter 1957 CA BELFAUX 26:45.0 (8) M50
65 521 REPOND Joël 1994 CS HAUTEVILLE 26:46.7 (4) MCB
66 74 BOSSY Jean-Daniel 1946 SPORTING CLUB BROYARD 26:48.9 (1) M60
67 363 SCHALLER Damien 1992 CA MARLY 26:50.9 (4) MCA
68 367 KOSTINGER Guido 1960 TSV RECHTHALTEN 26:51.0 (20) M40
69 385 PORCHET Patrik 1970 SA BULLE 26:57.1 (29) M20
70 445 LIARD Arnaud 1992 FC LA SIONGE 26:58.7 (5) MCA
71 476 GAUCH Jean-Marc 1964 VILLARS-SUR-GLÂNE 26:59.0 (21) M40
72 315 DESSIMOZ Philippe 1971 ST-SEVERIN 27:03.3 (30) M20
73 526 SCHOUWEY Jérôme 1993 CS HAUTEVILLE 27:04.6 (5) MCB
74 34 PAPAUX Pierre 1979 FSG LA COMBERT 27:07.1 (31) M20
75 420 AEBISCHER Christian 1962 CS VALLÉE DU FLON 27:07.8 (22) M40
76 331 VILLERMAULAZ Benoît 1977 FSG CHARMEY 27:10.0 (32) M20
77 6 TORNARE Germain 1993 SA BULLE 27:10.4 (6) MCB
78 65 CURRAT Christian 1954 CS VALLÉE DU FLON 27:15.8 (9) M50
79 507 BALMER Jonathan 1993 CS HAUTEVILLE 27:21.6 (7) MCB
80 428 SUGNAUX Maurice 1961 CARC ROMONT 27:23.1 (23) M40
81 321 BUCHS Eoly 1951 27:28.4 (10) M50
82 337 REPOND Jérôme 1992 CS HAUTEVILLE 27:35.8 (6) MCA
83 494 FESSLER Roland 1955 CS HAUTEVILLE 27:37.0 (11) M50
84 320 PERRITAZ Joël 1968 CARC ROMONT 27:37.6 (24) M40
85 443 GROSS Nicolas 1984 BULLE 27:37.7 (33) M20
86 72 BORGOGNON Julien 1945 SPORTING CLUB BROYARD 27:43.0 (2) M60
87 461 CHENAUX Jean-Daniel 1956 CS MARSENS 27:49.0 (12) M50
87 358 SCHIBLI Armin 1946 EPALINGES 27:49.0 (3) M60
89 57 HUGONNET Blaise 1959 MARSENS 27:50.3 (25) M40
90 54 AFONSO Marcel 1963 LA TOUR-DE-TR?ME 27:54.7 (26) M40
91 7 UNGERSBÖCK Pascal 1994 SA BULLE 27:55.8 (8) MCB
92 415 FRAGNIÈRE  Pierre-Bernard 1979 C S NEIRIVUE 27:59.2 (34) M20
93 465 GRECA Manuel 1992 CA FARVAGNY 28:03.0 (7) MCA
94 364 SCHALLER Marc 1994 FRIBOURG 28:07.2 (9) MCB
95 32 GRANGIER Luc 1980 CS MARSENS 28:13.0 (35) M20
96 437 DESCLOUX Marcel 1948 CS MARSENS 28:13.1 (4) M60
97 312 BARTHOLIMOT Nicolas 1972 TRI Fribourg 28:13.2 (36) M20
98 516 BARRAS Michel 1955 CS HAUTEVILLE 28:15.1 (13) M50
99 355 CLÉMENT Benoît 1967 CHOUETTES TEAM 28:16.3 (27) M40
100 509 AEBY Pierre 1948 CA MARLY 28:22.0 (5) M60
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101 328 STEINEMANN Andreas 1961 28:23.2 (28) M40
102 390 GILLER Jérôme 1969 CS MARSENS 28:38.1 (37) M20
103 462 PAUCHARD Bruno 1949 TV BÖSINGEN 28:38.8 (14) M50
104 493 SCHUWEY Alfons 1942 SC IM FANG 28:40.2 (6) M60
105 487 BORCARD Eric 1974 FSG SALES 28:47.4 (38) M20
106 520 PROBST Guillaume 1991 CS HAUTEVILLE 28:48.5 (8) MCA
107 441 HASSLER Nicolas 1971 FSG SALES 28:50.6 (39) M20
108 417 SAUTEUR Stéphane 1980 SA BULLE 28:51.0 (40) M20
109 454 BUCHS Marc 1992 CS HAUTEVILLE 28:51.5 (9) MCA
110 399 ANGÉLOZ Henri 1964 CACPF 28:52.6 (29) M40
111 356 GACHOUD Frédéric 1966 CHOUETTES TEAM 28:57.7 (30) M40
112 448 AEBISCHER Bernhard 1961 OLC OMSTRÖM 28:59.1 (31) M40
113 517 MICHEL Killian 1993 CS HAUTEVILLE 29:05.3 (10) MCB
114 498 DÉNERVAUD Dominique 1963 CARC ROMONT 29:07.8 (32) M40
115 404 CLÉMENT Jean-François 1956 FRIBOURG 29:14.0 (15) M50
116 453 ULDRY François 1965 LES SANSOUCIS 29:15.7 (33) M40
117 381 BRODARD Christian 1972 VUADENS 29:19.8 (41) M20
118 371 WIDER Marcel 1953 CARC ROMONT 29:24.0 (16) M50
119 416 CHASSOT Raphaël 1986 SA BULLE 29:30.7 (42) M20
120 5 ENGELMANN Sven 1993 SA BULLE 29:32.1 (11) MCB
121 468 KILCHOER Daniel 1970 CS LE MOURET 29:33.6 (43) M20
122 546 PICCAND Jacques 1953 SA BULLE 29:34.2 (17) M50
123 481 MONNEY Damien 1973 MARSENS 29:41.8 (44) M20
124 386 SUDAN Claude 1958 TEAM LYSALP 29:43.1 (18) M50
125 504 RISSE Etienne 1963 CS HAUTEVILLE 29:44.5 (34) M40
126 418 GRANDJEAN Sylvain 1988 SA BULLE 29:47.2 (45) M20
127 64 KOLLY Daniel 1957 CA FARVAGNY 29:48.6 (19) M50
128 325 KAELIN David 1990 29:49.9 (4) M19
129 431 BARD Alain 1966 SORENS 29:50.5 (35) M40
130 3 CASTELLA Thomas 1993 SA BULLE 29:53.0 (12) MCB
131 471 BRULHART Patrice 1977 CHOUETTES TEAM 29:54.7 (46) M20
132 419 FRAGNIÈRE Gérald 1964 SA BULLE 29:56.1 (36) M40
133 349 CASTELLA Joseph 1962 CS NEIRIVUE 29:57.4 (37) M40
134 375 PILETTI Eric 1970 CNN TRI NYON 29:57.5 (47) M20
135 398 PONCET Pierre-Yves 1970 FSG SALES 29:58.3 (48) M20
136 474 SAPIN Gaston 1961 INDIVIDUEL 30:00.5 (38) M40
137 58 SCHALLER Claude 1967 LA TOUR-DE-TR?ME 30:01.8 (39) M40
138 548 DORTHE Pierre-Alain 1964 ACPM Matran 30:02.7 (40) M40
139 477 JEMMERLY Olivier 1969 CARC ROMONT 30:08.2 (49) M20
140 25 PERROTTET Didier 1992 LA TOUR-DE-TRÊME 30:13.8 (10) MCA
141 368 FRAGNIÈRE  Pascal 1968 GUMEFENS 30:21.0 (41) M40
142 500 BÄTTIG André 1960 TRI-VEVEY 30:21.7 (42) M40
143 466 ROSSNER Erwin 1939 CS MARSENS 30:23.2 (7) M60
144 529 KOLLY Stéphane 1973 CS HAUTEVILLE 30:24.3 (50) M20
145 348 MONNEY Olivier 1974 RIAZ 30:28.1 (51) M20
146 56 PURRO Jean-Marc 1967 CHOUETTES TEAM 30:29.1 (43) M40
147 70 CLÉMENT Jean-Claude 1938 INDIVIDUEL 30:30.1 (8) M60
148 73 MILLASSON André 1943 FSG CHATEL 30:35.0 (9) M60
149 508 ANDREWS Malcolm 1973 30:37.4 (52) M20
150 527 BERCHTOLD Patrick 1993 CS HAUTEVILLE 30:38.1 (13) MCB
151 379 UMBEHR Marc 1963 C.A.R.E VEVEY 30:38.6 (44) M40
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152 528 PERROTTI Kevin 1994 CS HAUTEVILLE 30:42.8 (14) MCB
153 519 BRÜGGER Jérémie 1991 CS HAUTEVILLE 30:43.0 (11) MCA
154 351 PASQUIER Henri 1950 CS HAUTEVILLE 30:48.6 (20) M50
155 2 ROSSIER Simon 1993 CS MARSENS 30:49.7 (15) MCB
156 76 ANSERMET Pascal 1959 31:03.8 (45) M40
157 332 TERCIER Michel 1949 Charmey 31:13.6 (21) M50
158 395 REICHENBACH Dominique 1982 VACALLO 31:20.7 (53) M20
159 4 MAYEUX William 1993 SA BULLE 31:22.8 (16) MCB
160 365 SCHALLER Herbert 1961 CA MARLY 31:41.2 (46) M40
161 422 EGGIMANN Ruedi 1947 FSG BULLE 32:00.4 (10) M60
162 52 ROLLINET Gérald 1967 FSG CHATEL 32:11.5 (47) M40
163 329 BARRAS Bernard 1964 CS HAUTEVILLE 32:36.9 (48) M40
164 490 ZURLINDEN Samuel 1976 BULLE 32:49.1 (54) M20
165 497 CATILLAZ Adrian 1975 32:52.1 (55) M20
166 444 TEVON Pierre-André 1984 BOXING CLUB BULLE 33:03.9 (56) M20
167 470 JAQUET Landry 1993 CA FARVAGNY 33:28.2 (17) MCB
168 383 COLLIARD Claude 1952 SA BULLE 33:32.8 (22) M50
169 378 COTTING Daniel 1963 33:55.4 (49) M40
170 432 ROBADEY Félix 1944 FSG BULLE 34:10.2 (11) M60
171 492 BUCLIN Hyun 1971 MARSENS 34:22.9 (57) M20
172 336 L'HOMME Pascal 1961 SA BULLE 34:23.1 (50) M40
173 347 CHEVALLEY Pierre-André 1947 ECHARLENS 34:37.5 (12) M60
174 389 PASQUIER Philippe 1951 MARSENS 34:48.9 (23) M50
175 69 TISSOT Michel 1947 FSG BROC 35:40.0 (13) M60
176 550 HAYMOZ Patrick 1967 MARSENS 35:48.4 (51) M40
177 313 FRACHEBOUD René 1950 CHOUETTES TEAM 35:52.1 (24) M50
178 506 ROHRER Philippe 1982 FRIBOURG 36:15.7 (58) M20
179 388 BERTSCHY Christophe 1968 36:52.8 (52) M40
180 48 CASTELLA Jean-Marc 1964 SA BULLE 36:57.1 (53) M40
181 55 PURRO Philippe 1959 CHOUETTES TEAM 38:06.4 (54) M40
182 475 MERCIER André 1969 INDIVIDUEL 38:34.0 (59) M20
183 505 BERTHOUD Daniel 1971 MARSENS 38:48.0 (60) M20
184 319 BOURGKNECHT Jean 1962 CAF 39:12.3 (55) M40
185 1 DONTCHEV Alex 1994 SA BULLE 39:17.2 (18) MCB
186 359 MORARD Albert 1968 MARSENS 39:46.5 (56) M40
187 344 SUDAN Olivier 1984 LESSOC 40:26.2 (61) M20
188 350 AGUILAZ Francisco 1960 FC GRUYÈRE-LAC 44:14.1 (57) M40
189 353 LEPORI Marco 1955 BELFAUX 45:39.2 (25) M50
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  Scratch 6 Km  mixte    
1 322 CONUS Thierry 1976 CS VALLÉE DU FLON 22:06.2 (1) M20
2 369 VONLANTHEN  Patrick 1974 VOUVRY 22:13.8 (2) M20
3 396 HASLER Marius 1961 TSV DÜDINGEN 22:13.9 (1) M40
4 513 KESSLER Bertrand 1972 CARC ROMONT 22:16.3 (3) M20
5 361 SCHALLER Laurent 1990 CA MARLY 22:25.1 (1) M19
6 456 KREIENBÜHL Christian 1973 CA MARLY 22:29.1 (4) M20
7 341 BIGLER Denis 1969 AC Murten 22:29.6 (5) M20
8 342 MARIANO Ivan 1980 AC Murten 22:32.2 (6) M20
9 33 BUCHS Sébastien 1982 CARC ROMONT 22:32.9 (7) M20

10 387 POCHON Patrick 1961 SA BULLE 23:03.8 (2) M40
11 433 SCAIOLA Jean-Philippe 1975 VUADENS 23:07.3 (8) M20
12 434 PITTET André 1961 CS VALLÉE DU FLON 23:10.4 (3) M40
13 515 KESSLER Nicolas 1974 CARC ROMONT 23:21.8 (9) M20
14 326 GUILLET Laurent 1967 CA MARLY 23:29.4 (4) M40
15 352 BIFRARE Jean-Pierre 1958 CS MARSENS 23:29.8 (1) M50
16 412 DANIEL Christophe 1973 MARSENS 23:33.4 (10) M20
17 423 DESSIBOURG Benoît 1983 GLISSE CLUB ROMONT 23:35.6 (11) M20
18 391 RAUBER  Benjamin 1975 INDIVIDUEL 23:35.8 (12) M20
19 338 SCALA André 1963 CA MARLY 23:43.3 (5) M40
20 495 ECOFFEY Yannick 1986 CS HAUTEVILLE 23:52.1 (13) M20
21 533 LEDUC Peter 1989 CS HAUTEVILLE 23:59.0 (2) M19
22 449 DESSIBOURG Valentin 1986 HAUTEVILLE 24:04.0 (14) M20
23 427 SUGNAUX Florent 1991 CARC ROMONT 24:04.6 (1) MCA
23 35 SALLIN Dimitri 1988 SA BULLE 24:04.6 (15) M20
25 340 PAGE Steve 1980 CA Rosé 24:04.7 (16) M20
26 316 CARRUZZO Jean-Pierre 1954 CA SION 24:06.6 (2) M50
27 435 GRANDJEAN Frédéric 1980 CS VALLÉE DU FLON 24:16.1 (17) M20
28 426 FLEURY Lucien 1993 CARC ROMONT 24:23.7 (1) MCB
29 413 BAGHIN Fabio 1984 TRIATHLON FRIBOURG 24:36.4 (18) M20
30 376 KOLLY Eric 1966 CA FARVAGNY 24:39.0 (6) M40
31 397 PERROUD François 1966 CARC ROMONT 24:40.1 (7) M40
32 53 MOREIRA Sergio 1965 YVERDON-LES-BAINS 24:40.6 (8) M40
33 547 MARCHON Michel 1953 FSG Broc 24:41.8 (3) M50
34 343 BALMER Eric 1965 CHARMEY 24:42.7 (9) M40
35 436 COUPLAN Sylvain 1993 GLISSE CLUB ROMONT 25:02.5 (2) MCB
36 317 MESOT Jean-Pierre 1969 CS VALLÉE DU FLON 25:13.9 (19) M20
37 429 BOUCHER Gilles 1957 CA BELFAUX 25:18.5 (4) M50
38 489 CHAPPUIS Michel 1954 CA FARVAGNY 25:27.5 (5) M50
39 380 CHOLLET André 1957 FRANÇOIS-SPORT 25:30.7 (6) M50
40 318 SCHMID Thierry 1965 St-Maurice 25:31.2 (10) M40
41 392 ALMEIDA Carlos 1979 SA BULLE 25:39.1 (20) M20
42 333 MONNEY Stéphanie 1970 CA FARVAGNY 25:46.3 (1) F20
43 457 BOSSEL Jean-Noël 1959 TPF Fribourg 25:48.7 (11) M40
44 360 PARADIS Daniel 1970 VUADENS 25:59.3 (21) M20
45 407 FRANCHETTI Livio 1991 SAB BULLE 26:00.0 (2) MCA
46 49 FRAGNIÈRE Benoît 1959 SA BULLE 26:05.6 (12) M40
47 345 BOSSEL Claude 1960 CARC ROMONT 26:07.6 (13) M40
48 366 KOSTINGER Jan 1990 TSV RECHTHALTEN 26:08.2 (3) M19
49 512 LÜKE Michael 1962 SA BULLE 26:10.4 (14) M40
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50 408 MAILLARD Christian 1972 FC GUMEFENS 26:13.7 (22) M20
51 382 MORET Jean-Blaise 1974 BULLE 26:14.0 (23) M20
52 463 GRIVEL Jean-Louis 1964 CS MARSENS 26:16.2 (15) M40
53 459 GOBET Yvan 1969 FSG SALES 26:19.8 (24) M20
54 430 ODY Damien 1971 SORENS 26:20.6 (25) M20
55 405 REPOND Brice 1992 SAB BULLE 26:21.7 (3) MCA
56 384 NIQUILLE  Pascal 1963 FSG Charmey 26:24.2 (16) M40
57 467 VONLANTHEN Marc 1969 CS LE MOURET 26:25.6 (26) M20
58 531 MINNIG Hugo 1993 CS HAUTEVILLE 26:31.6 (3) MCB
59 346 KOLLY Lucien 1986 CS HAUTEVILLE 26:32.9 (27) M20
60 424 BERSET Claude 1968 GUMEFENS 26:33.9 (17) M40
61 440 THURLER Laurent 1968 LA TOUR-DE-TRÊME 26:41.9 (18) M40
62 339 MAURON Gérard 1956 CARC ROMONT 26:42.8 (7) M50
63 314 COLLAUD Olivier 1976 CHOUETTES TEAM 26:43.5 (28) M20
64 469 FAVRE Sébastien 1968 CS VALLÉE DU FLON 26:43.8 (19) M40
65 486 HIRSCHI Hans-Peter 1957 CA BELFAUX 26:45.0 (8) M50
66 521 REPOND Joël 1994 CS HAUTEVILLE 26:46.7 (4) MCB
67 74 BOSSY Jean-Daniel 1946 SPORTING CLUB BROYARD 26:48.9 (1) M60
68 363 SCHALLER Damien 1992 CA MARLY 26:50.9 (4) MCA
69 367 KOSTINGER Guido 1960 TSV RECHTHALTEN 26:51.0 (20) M40
70 442 DONZALLAZ Nicole 1981 CS VALLÉE DU FLON 26:56.2 (2) F20
71 385 PORCHET Patrik 1970 SA BULLE 26:57.1 (29) M20
72 445 LIARD Arnaud 1992 FC LA SIONGE 26:58.7 (5) MCA
73 476 GAUCH Jean-Marc 1964 VILLARS-SUR-GLÂNE 26:59.0 (21) M40
74 315 DESSIMOZ Philippe 1971 ST-SEVERIN 27:03.3 (30) M20
75 526 SCHOUWEY Jérôme 1993 CS HAUTEVILLE 27:04.6 (5) MCB
76 34 PAPAUX Pierre 1979 FSG LA COMBERT 27:07.1 (31) M20
77 420 AEBISCHER Christian 1962 CS VALLÉE DU FLON 27:07.8 (22) M40
78 331 VILLERMAULAZ Benoît 1977 FSG CHARMEY 27:10.0 (32) M20
79 6 TORNARE Germain 1993 SA BULLE 27:10.4 (6) MCB
80 65 CURRAT Christian 1954 CS VALLÉE DU FLON 27:15.8 (9) M50
81 507 BALMER Jonathan 1993 CS HAUTEVILLE 27:21.6 (7) MCB
82 428 SUGNAUX Maurice 1961 CARC ROMONT 27:23.1 (23) M40
83 321 BUCHS Eoly 1951 27:28.4 (10) M50
84 337 REPOND Jérôme 1992 CS HAUTEVILLE 27:35.8 (6) MCA
85 494 FESSLER Roland 1955 CS HAUTEVILLE 27:37.0 (11) M50
86 320 PERRITAZ Joël 1968 CARC ROMONT 27:37.6 (24) M40
87 443 GROSS Nicolas 1984 BULLE 27:37.7 (33) M20
88 362 SCHALLER Anita 1962 CA MARLY 27:38.8 (1) F40
89 72 BORGOGNON Julien 1945 SPORTING CLUB BROYARD 27:43.0 (2) M60
90 460 MOOSER Natacha 1976 FSG CHARMEY 27:45.4 (3) F20
91 36 DUPASQUIER Aline 1980 MORLON 27:48.7 (4) F20
92 461 CHENAUX Jean-Daniel 1956 CS MARSENS 27:49.0 (12) M50
92 358 SCHIBLI Armin 1946 EPALINGES 27:49.0 (3) M60
94 57 HUGONNET Blaise 1959 MARSENS 27:50.3 (25) M40
95 54 AFONSO Marcel 1963 LA TOUR-DE-TR?ME 27:54.7 (26) M40
96 7 UNGERSBÖCK Pascal 1994 SA BULLE 27:55.8 (8) MCB
97 472 MEYER Joëlle 1984 HAUTEVILLE 27:58.4 (5) F20
98 415 FRAGNIÈRE  Pierre-Bernard 1979 C S NEIRIVUE 27:59.2 (34) M20
99 465 GRECA Manuel 1992 CA FARVAGNY 28:03.0 (7) MCA
100 364 SCHALLER Marc 1994 FRIBOURG 28:07.2 (9) MCB
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101 32 GRANGIER Luc 1980 CS MARSENS 28:13.0 (35) M20
102 437 DESCLOUX Marcel 1948 CS MARSENS 28:13.1 (4) M60
103 312 BARTHOLIMOT Nicolas 1972 TRI Fribourg 28:13.2 (36) M20
104 516 BARRAS Michel 1955 CS HAUTEVILLE 28:15.1 (13) M50
105 355 CLÉMENT Benoît 1967 CHOUETTES TEAM 28:16.3 (27) M40
106 509 AEBY Pierre 1948 CA MARLY 28:22.0 (5) M60
107 328 STEINEMANN Andreas 1961 28:23.2 (28) M40
108 67 BARBEY Pierrette 1957 SAB BULLE 28:32.3 (1) F50
109 464 FRAGNIÈRE Ursula 1968 CS MARSENS 28:36.3 (2) F40
110 390 GILLER Jérôme 1969 CS MARSENS 28:38.1 (37) M20
111 462 PAUCHARD Bruno 1949 TV BÖSINGEN 28:38.8 (14) M50
112 493 SCHUWEY Alfons 1942 SC IM FANG 28:40.2 (6) M60
113 487 BORCARD Eric 1974 FSG SALES 28:47.4 (38) M20
114 520 PROBST Guillaume 1991 CS HAUTEVILLE 28:48.5 (8) MCA
115 441 HASSLER Nicolas 1971 FSG SALES 28:50.6 (39) M20
116 417 SAUTEUR Stéphane 1980 SA BULLE 28:51.0 (40) M20
117 454 BUCHS Marc 1992 CS HAUTEVILLE 28:51.5 (9) MCA
118 399 ANGÉLOZ Henri 1964 CACPF 28:52.6 (29) M40
119 356 GACHOUD Frédéric 1966 CHOUETTES TEAM 28:57.7 (30) M40
120 448 AEBISCHER Bernhard 1961 OLC OMSTRÖM 28:59.1 (31) M40
121 406 REPOND France 1990 SAB BULLE 29:02.2 (1) F19
122 517 MICHEL Killian 1993 CS HAUTEVILLE 29:05.3 (10) MCB
123 498 DÉNERVAUD Dominique 1963 CARC ROMONT 29:07.8 (32) M40
124 404 CLÉMENT Jean-François 1956 FRIBOURG 29:14.0 (15) M50
125 61 SCYBOZ Nicole 1966 FSG CHARMEY 29:14.7 (3) F40
126 453 ULDRY François 1965 LES SANSOUCIS 29:15.7 (33) M40
127 381 BRODARD Christian 1972 VUADENS 29:19.8 (41) M20
128 371 WIDER Marcel 1953 CARC ROMONT 29:24.0 (16) M50
129 41 DUTOIT Virginie 1982 LUSSY FR 29:24.4 (6) F20
130 416 CHASSOT Raphaël 1986 SA BULLE 29:30.7 (42) M20
131 5 ENGELMANN Sven 1993 SA BULLE 29:32.1 (11) MCB
132 468 KILCHOER Daniel 1970 CS LE MOURET 29:33.6 (43) M20
133 546 PICCAND Jacques 1953 SA BULLE 29:34.2 (17) M50
134 324 REY Annick 1978 CS VALLÉE DU FLON 29:41.4 (7) F20
135 481 MONNEY Damien 1973 MARSENS 29:41.8 (44) M20
136 386 SUDAN Claude 1958 TEAM LYSALP 29:43.1 (18) M50
137 504 RISSE Etienne 1963 CS HAUTEVILLE 29:44.5 (34) M40
138 418 GRANDJEAN Sylvain 1988 SA BULLE 29:47.2 (45) M20
139 79 SAVARY Erika 1973 CS MARSENS 29:47.4 (8) F20
140 64 KOLLY Daniel 1957 CA FARVAGNY 29:48.6 (19) M50
141 325 KAELIN David 1990 29:49.9 (4) M19
142 431 BARD Alain 1966 SORENS 29:50.5 (35) M40
143 3 CASTELLA Thomas 1993 SA BULLE 29:53.0 (12) MCB
144 471 BRULHART Patrice 1977 CHOUETTES TEAM 29:54.7 (46) M20
145 419 FRAGNIÈRE Gérald 1964 SA BULLE 29:56.1 (36) M40
146 349 CASTELLA Joseph 1962 CS NEIRIVUE 29:57.4 (37) M40
147 375 PILETTI Eric 1970 CNN TRI NYON 29:57.5 (47) M20
148 398 PONCET Pierre-Yves 1970 FSG SALES 29:58.3 (48) M20
149 474 SAPIN Gaston 1961 INDIVIDUEL 30:00.5 (38) M40
150 58 SCHALLER Claude 1967 LA TOUR-DE-TR?ME 30:01.8 (39) M40
151 548 DORTHE Pierre-Alain 1964 ACPM Matran 30:02.7 (40) M40
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152 477 JEMMERLY Olivier 1969 CARC ROMONT 30:08.2 (49) M20
153 21 ROBERT Mathilde 1993 SA BULLE 30:11.4 (1) FCB
154 25 PERROTTET Didier 1992 LA TOUR-DE-TRÊME 30:13.8 (10) MCA
155 368 FRAGNIÈRE  Pascal 1968 GUMEFENS 30:21.0 (41) M40
156 500 BÄTTIG André 1960 TRI-VEVEY 30:21.7 (42) M40
157 466 ROSSNER Erwin 1939 CS MARSENS 30:23.2 (7) M60
158 529 KOLLY Stéphane 1973 CS HAUTEVILLE 30:24.3 (50) M20
159 348 MONNEY Olivier 1974 RIAZ 30:28.1 (51) M20
160 56 PURRO Jean-Marc 1967 CHOUETTES TEAM 30:29.1 (43) M40
161 70 CLÉMENT Jean-Claude 1938 INDIVIDUEL 30:30.1 (8) M60
162 447 AEBISCHER Valérie  (1997) 1994 TSV DÜDINGEN 30:31.0 (2) FCB
163 73 MILLASSON André 1943 FSG CHATEL 30:35.0 (9) M60
164 524 BRODARD Valérie 1971 CS HAUTEVILLE 30:37.1 (9) F20
165 508 ANDREWS Malcolm 1973 30:37.4 (52) M20
166 527 BERCHTOLD Patrick 1993 CS HAUTEVILLE 30:38.1 (13) MCB
167 379 UMBEHR Marc 1963 C.A.R.E VEVEY 30:38.6 (44) M40
168 511 MINNIG Maëlle  (1995) 1994 CS HAUTEVILLE 30:39.0 (3) FCB
169 60 TERRAPON Georgette 1961 PONT (VEVEYSE) 30:39.9 (4) F40
170 528 PERROTTI Kevin 1994 CS HAUTEVILLE 30:42.8 (14) MCB
171 519 BRÜGGER Jérémie 1991 CS HAUTEVILLE 30:43.0 (11) MCA
172 411 DUC Christine 1964 CARC ROMONT 30:46.6 (5) F40
173 351 PASQUIER Henri 1950 CS HAUTEVILLE 30:48.6 (20) M50
174 2 ROSSIER Simon 1993 CS MARSENS 30:49.7 (15) MCB
175 482 BRASEY Béatrice 1967 CS MARSENS 30:53.9 (6) F40
176 510 PHILIPONA ROMANENS Anne 1970 CS MARSENS 30:58.1 (10) F20
177 323 LUISIER Anne-Laure 1975 Les Trotteurs 31:01.0 (11) F20
178 76 ANSERMET Pascal 1959 31:03.8 (45) M40
179 335 GOMEZ Chantal 1962 FSG CHARMEY 31:06.6 (7) F40
180 332 TERCIER Michel 1949 Charmey 31:13.6 (21) M50
181 395 REICHENBACH Dominique 1982 VACALLO 31:20.7 (53) M20
182 491 WYSSMÜLLER Isabelle 1971 CS MARSENS 31:21.1 (12) F20
183 370 GOLLIARD Marie-Jo 1968 CS HAUTEVILLE 31:21.8 (8) F40
184 4 MAYEUX William 1993 SA BULLE 31:22.8 (16) MCB
185 372 GREMAUD Chantal 1975 CS NEIRIVUE 31:24.1 (13) F20
186 77 ANSERMET Nicole 1989 31:40.9 (2) F19
187 365 SCHALLER Herbert 1961 CA MARLY 31:41.2 (46) M40
188 40 FRAGNIÈRE Delphine 1987 SA BULLE 31:53.2 (14) F20
189 480 BACH Francine 1963 CARC ROMONT 31:53.7 (9) F40
190 422 EGGIMANN Ruedi 1947 FSG BULLE 32:00.4 (10) M60
191 530 PILLER Valérie 1967 BULLE 32:04.8 (10) F40
192 38 MEYER Sylviane 1969 CS MARSENS 32:06.7 (15) F20
193 409 GOGNIAT Barbara 1980 MARSENS 32:07.8 (16) F20
194 334 REPOND Françoise 1956 Charmey 32:11.2 (2) F50
195 28 RUSCA Laetitia 1992 SA BULLE 32:11.3 (1) FCA
196 52 ROLLINET Gérald 1967 FSG CHATEL 32:11.5 (47) M40
197 20 FRAGNIÈRE Jessica 1993 SA BULLE 32:11.7 (4) FCB
198 18 PITTET Céline 1994 CS VALLÉE DU FLON 32:14.9 (5) FCB
199 393 ROMAGNOLI Caroline 1967 FSG CHARMEY 32:18.2 (11) F40
200 374 FRACHEBOUD Bernadette 1968 CS NEIRIVUE 32:20.9 (12) F40
201 63 MARCHON Martine 1967 CS MARSENS 32:21.1 (13) F40
202 373 CASTELLA Marie-Pierre 1970 CS NEIRIVUE 32:21.2 (17) F20
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203 24 GAPAGNY Mélanie 1993 SA BULLE 32:21.8 (6) FCB
204 525 TINGUELY Noémie 1994 CS HAUTEVILLE 32:25.4 (7) FCB
205 47 PICCAND Aline 1983 SA BULLE 32:32.3 (18) F20
206 329 BARRAS Bernard 1964 CS HAUTEVILLE 32:36.9 (48) M40
207 532 COLLIARD Laura 1988 SA BULLE 32:41.3 (19) F20
208 37 SAVARY Nicole 1970 CS MARSENS 32:44.3 (20) F20
209 30 BORCARD Anaïs 1989 CS NEIRIVUE 32:47.0 (3) F19
210 490 ZURLINDEN Samuel 1976 BULLE 32:49.1 (54) M20
211 458 HASSLER Isabelle 1972 CARC ROMONT 32:50.6 (21) F20
212 497 CATILLAZ Adrian 1975 32:52.1 (55) M20
213 455 BUCHS Joanna 1994 CS HAUTEVILLE 32:57.1 (8) FCB
213 394 OVERNEY Azucena 1974 FSG CHARMEY 32:57.1 (22) F20
215 45 GOBET Carole 1979 CARC ROMONT 33:00.8 (23) F20
216 444 TEVON Pierre-André 1984 BOXING CLUB BULLE 33:03.9 (56) M20
217 439 CHARRIÈRE Doris 1983 CS VALLÉE DU FLON 33:05.4 (24) F20
218 62 MONNEY-BRODARD Agathe 1960 CARC ROMONT 33:16.0 (14) F40
219 522 REPOND  Fabienne 1971 CS HAUTEVILLE 33:22.5 (25) F20
220 470 JAQUET Landry 1993 CA FARVAGNY 33:28.2 (17) MCB
221 414 DURANOVA Zuzana 1984 TRIATHLON FRIBOURG 33:31.2 (26) F20
222 383 COLLIARD Claude 1952 SA BULLE 33:32.8 (22) M50
223 483 BOURQUENOUD Véronique 1972 FSG SALES 33:37.4 (27) F20
224 19 TURINI Laura 1994 SA BULLE 33:46.5 (9) FCB
225 378 COTTING Daniel 1963 33:55.4 (49) M40
226 446 AEBISCHER Jacqueline 1965 OLC OMSTRÖM 34:06.1 (15) F40
227 327 STEINEMANN Karoline 1968 34:07.7 (16) F40
228 432 ROBADEY Félix 1944 FSG BULLE 34:10.2 (11) M60
229 68 BOCHUD Monique 1957 C S NEIRIVUE 34:13.2 (3) F50
230 492 BUCLIN Hyun 1971 MARSENS 34:22.9 (57) M20
231 336 L'HOMME Pascal 1961 SA BULLE 34:23.1 (50) M40
232 523 BRODARD Noémie  (1995) 1994 CS HAUTEVILLE 34:33.3 (10) FCB
233 450 MAGNIN Anne-Laure 1960 CREASON 34:33.4 (17) F40
234 502 BUNTSCHU Annik 1974 CS MARSENS 34:36.4 (28) F20
235 347 CHEVALLEY Pierre-André 1947 ECHARLENS 34:37.5 (12) M60
236 23 L'HOMME Emma 1994 SA BULLE 34:42.8 (11) FCB
237 496 ECOFFEY Nathalie 1962 CS HAUTEVILLE 34:44.9 (18) F40
238 389 PASQUIER Philippe 1951 MARSENS 34:48.9 (23) M50
239 518 COLLIARD Julie 1993 SAB BULLE 35:10.8 (12) FCB
240 438 MORAND RUTSCHO Colette 1971 INDIVIDUEL 35:11.3 (29) F20
241 357 SCHIBLI Gaby 1953 EPALINGES 35:17.8 (4) F50
242 354 CLÉMENT Fabienne 1971 CHOUETTES TEAM 35:22.3 (30) F20
243 39 MORARD Fabienne 1972 CS MARSENS 35:26.6 (31) F20
244 503 MACHERET Pauline  (1995) 1994 CS HAUTEVILLE 35:29.8 (13) FCB
245 31 BEAUD Marion 1989 CS NEIRIVUE 35:30.9 (4) F19
246 69 TISSOT Michel 1947 FSG BROC 35:40.0 (13) M60
247 16 MORAND Jeanne 1993 SA BULLE 35:46.1 (14) FCB
248 44 BUCLIN Véronique 1970 MARSENS 35:48.3 (32) F20
249 550 HAYMOZ Patrick 1967 MARSENS 35:48.4 (51) M40
250 59 CASTELLA Danielle 1965 SA BULLE 35:51.1 (19) F40
251 313 FRACHEBOUD René 1950 CHOUETTES TEAM 35:52.1 (24) M50
252 499 DÉNERVAUD Béatrice 1965 CARC ROMONT 36:06.0 (20) F40
253 425 BAPST Françoise 1971 GUMEFENS 36:12.7 (33) F20
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254 506 ROHRER Philippe 1982 FRIBOURG 36:15.7 (58) M20
255 42 ROBERT Lucie 1981 AUCUN 36:21.8 (34) F20
256 9 BEAUD Lisa 1994 CS NEIRIVUE 36:22.5 (15) FCB
257 377 NICOULIN Isabelle 1970 FSG COURROUX-COURCELON 36:44.7 (35) F20
258 43 COCHARD Chantal 1970 CARC ROMONT 36:50.4 (36) F20
259 388 BERTSCHY Christophe 1968 36:52.8 (52) M40
260 330 GRANGIER Catherine 1977 36:55.8 (37) F20
261 48 CASTELLA Jean-Marc 1964 SA BULLE 36:57.1 (53) M40
262 451 BOVIGNY Genevière 1962 CREASON 37:10.6 (21) F40
263 501 DESCHENAUX Florence 1971 CS MARSENS 37:12.4 (38) F20
264 479 BUSSARD Brigitte 1958 CS MARSENS 37:12.7 (5) F50
265 402 LAMEY Carine 1972 VILLARGIROUD 37:17.2 (39) F20
266 485 BERTHERIN Sandra 1970 BULLE 37:29.1 (40) F20
267 13 HOFER Mylène 1990 CS MARSENS 37:30.8 (5) F19
268 78 TERRY Cynthia 1991 CS MARSENS 37:49.9 (2) FCA
269 478 JEMMERLY Koba 1974 CARC ROMONT 38:00.8 (41) F20
270 55 PURRO Philippe 1959 CHOUETTES TEAM 38:06.4 (54) M40
271 484 PARADIS Christine 1969 VUADENS 38:21.3 (42) F20
272 473 KOLLY Rosemonde 1980 INDIVIDUEL 38:26.8 (43) F20
273 403 LAMEY Pauline 1994 CA GIBLOUX FARVAGNY 38:27.5 (16) FCB
274 475 MERCIER André 1969 INDIVIDUEL 38:34.0 (59) M20
275 505 BERTHOUD Daniel 1971 MARSENS 38:48.0 (60) M20
276 319 BOURGKNECHT Jean 1962 CAF 39:12.3 (55) M40
277 1 DONTCHEV Alex 1994 SA BULLE 39:17.2 (18) MCB
278 10 MOËNNAT Pauline 1993 CS NEIRIVUE 39:34.6 (17) FCB
279 359 MORARD Albert 1968 MARSENS 39:46.5 (56) M40
280 15 MACHERET Lucile 1994 SA BULLE 40:18.5 (18) FCB
281 488 GAPANY Francine 1964 CS MARSENS 40:22.1 (22) F40
282 344 SUDAN Olivier 1984 LESSOC 40:26.2 (61) M20
283 452 JAQUET-ANDREY Françoise 1964 CREASON 40:44.5 (23) F40
284 26 CHANEY Diana 1992 SA BULLE 41:08.9 (3) FCA
285 400 SEYDOUX Olivia (1997) 1994 CS MARSENS 42:07.0 (19) FCB
286 410 BUTTY Jacqueline 1965 URSY 42:16.5 (24) F40
287 401 SEYDOUX Ursula 1965 CS MARSENS 42:31.6 (25) F40
288 421 MINNIG Anne 1967 CS HAUTEVILLE 43:57.6 (26) F40
289 350 AGUILAZ Francisco 1960 FC GRUYÈRE-LAC 44:14.1 (57) M40
290 14 REPOND Jeannette 1994 MARSENS 44:36.2 (20) FCB
291 353 LEPORI Marco 1955 BELFAUX 45:39.2 (25) M50
292 514 HOFER Jeanne 1993 Marsens 45:44.5 (21) FCB


